ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2018 № 523

О внесении изменений в постановление Главы города от 19.05.2017 № 381 «Об утверждении Положения о проведении аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий (муниципальных предприятий) города Фрязино»

Во исполнение постановления Правительства Московской области от
28 декабря 2016 года № 1005/44 и на основании Устава городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Главы города от 19.05.2017 № 381 «Об утверждении Положения о проведении аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий (муниципальных предприятий) города Фрязино» (далее - Положение), дополнив Положение пунктом 29.1 следующего содержания:

«29.1. Аттестационная комиссия уполномочена также проводить аттестацию кандидатов на должности исполнительных органов хозяйственных обществ, в которых городу Фрязино принадлежит доля, обеспечивающая положительный результат голосования при принятии решения собственников (учредителей).».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности

Главы городского округа                                                                          А.А. Лобков